Комитет государственного строительного надзора и государственной экспертизы
Ленинградской области

ПРИКАЗ

от «08 » / £ -  2016 года №

Об утверждении Перечня должностей государственной гражданской службы
Ленинградской области в комитете государственного строительного надзора и
государственной экспертизы Ленинградской области, при замещении которых

государственные гражданские служащие Ленинградской области обязаны
представлять сведения о своих доходах, об имуществе и обязательствах
имущественного характера, а также сведения о доходах, об имуществе и

обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и
несовершеннолетних детей

В связи с изменением штатного расписания комитета государственного
строительного надзора и государственной экспертизы Ленинградской области и в
соответствии с пунктом 2 постановления Правительства Ленинградской области от
25 августа 2009 года № 274 "Об утверждении Перечня должностей государственной
гражданской службы Ленинградской области в Администрации Ленинградской
области и аппаратах мировых судей Ленинградской области, при замещении
которых государственные гражданские служащие Ленинградской области обязаны
представлять сведения о своих доходах, об имуществе и обязательствах
имущественного характера, а также сведения о доходах, об имуществе и
обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и
несовершеннолетних детей" приказываю:

1. Утвердить Перечень должностей государственной гражданской службы
Ленинградской области в комитете государственного строительного надзора и
государственной экспертизы Ленинградской области, при замещении которых
государственные гражданские служащие Ленинградской области обязаны
представлять сведения о своих доходах, об имуществе и обязательствах
имущественного характера, а также сведения о доходах, об имуществе и
обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и
несовершеннолетних детей (далее - Перечень должностей), согласно приложению.

2. Начальнику сектора организационного, документационного обеспечения и
контроля обеспечить ознакомление с настоящим приказом государственных
гражданских служащих комитета государственного строительного надзора и
государственной экспертизы Ленинградской области, замещающих должности,
указанные в Перечне должностей.

3. Признать утратившими силу приказ комитета государственного
строительного надзора и государственной экспертизы Ленинградской области от
28.08.2009 N 12 "Об утверждении перечня должностей государственной

f
1
I

гражданской службы комитета государственного строительного надзора и
государственной экспертизы Ленинградской области, при назначении на которые
граждане и при замещении которых государственные гражданские служащие
обязаны представлять сведения о своих доходах, об имуществе и обязательствах
имущественного характера, а также сведения о доходах, об имуществе и
обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и
несовершеннолетних детей".

4. Настоящий приказ вступает в силу с момента его опубликования.
5. Контроль за исполнением настоящего приказа оставлякГзЗ)ссюрй.

Заместитель председателя комитета -  / / /
начальник административно-правового отдела //О / К.А.Федосеев

!

ПРИЛОЖЕНИЕ
к приказу комитета

государственного строительного надзора
и государственной экспертизы

Ленинградской области от . ^ .2016 N <Р

Перечень
должностей государственной гражданской службы Ленинградской области в

комитете государственного строительного надзора и государственной
экспертизы Ленинградской области, при замещении которых государственные

гражданские служащие Ленинградской области обязаны представлять
сведения о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного

характера, а также сведения о доходах, об имуществе и обязательствах
имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних

детей

1. Заместитель председателя комитета - начальник департамента
государственного строительного надзора.

2. Заместитель председателя комитета - начальник административно-правового
отдела.

3. Заместитель начальника департамента -  начальник сектора пожарного
надзора.

4. Ведущий специалист -  главный бухгалтер.
5. Начальник отдела.
6. Заместитель начальника отдела.
7. Заместитель начальника отдела - начальник сектора по работе с

пострадавшими участниками долевого строительства.
8. Начальник сектора.
9. Консультант.
10. Главный специалист.
11. Ведущий специалист
12. Специалист первой категории.